
NOTA DE REVOGAÇÃO PARCIAL 

 

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº. 84/2013 

EDITAL DE PREGÃO  Nº. 58/2013 

 

 
OBJETO :  MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E TREINAMENTO PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA VIGILANCIA EM SAÚDE, DO MUNICIPIO DE NOVA 
ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO SESA/PR 
Nº150/2013. VIGIASUS NO ESTADO DO PARANÁ. 

 
 
 
MOTIVO: Conforme parecer exarado pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio no item 
7,  do presente certame, não houve participantes. Sendo assim, o Poder 
Público Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, resolve: 
 
 
1. REVOGAR os itens supracitados. 
 
 
 
 
Nova Esperança do Sudoeste/PR, 25 de Setembro de 2013. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JAIR STANGE 
Prefeito Municipal 


